
Stránka 1 (celkem 5) 

 

Nájemní smlouva  
 

(smlouva je evidována u pronajímatele pod č. NS 0319 a u nájemce pod č. 16/04/2091/19) 

 
kterou dle § 2201 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v účinném znění (dále jen 
„občanský zákoník“), uzavřeli 
 
 
Pronajímatel:      ESKO-T s.r.o. 
                             se sídlem Hrotovická 232, 674 01 Třebíč 
                             zastoupená Pavlem Gregorem, jednatelem 
                             IČ  25333411 
                             zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
                             vložka 25989 
                             (dále jen „pronajímatel“ nebo též „společnost ESKO-T“) 
 
 a 
 
 Nájemce:  MĚSTO TŘEBÍČ 
     se sídlem Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
   zastoupené Ing. Pavlem Janatou, místostarostou (oprávněn na základě 

usnesení 9/6/ZM/2018 ze dne 20. 11. 2018)     
  IČ   00290629 
 (dále jen „nájemce“ nebo též „město Třebíč“) 

                                
takto: 

I. 
 

1. Pronajímatel prohlašuje, že je mimo jiné vlastníkem těchto movitých věcí:  
868 ks 1.100 litrových kontejnerů na tříděný odpad a 

      148 ks kontejnerů zvonových na bílé sklo, 
tj. celkem 1016 ks kontejnerů, 
které jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy. Jedná se o kontejnery na 
tříděné odpady. 

 
2. Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje nájemci přenechat a tímto nájemci přenechává 

kontejnery, uvedené v předchozím odst. 1. tohoto článku, k dočasnému užívání (dále 
jen „kontejnery“ nebo též  „předmět nájmu“). 

 
3. Pronajímatel pronajímá nájemci kontejnery za účelem ukládání vytříděných odpadů 

(papír, barevné sklo, bílé sklo, směsné plastové obaly a nápojové kartony, biologicky 
rozložitelný odpad, kovové obaly) z města Třebíče, včetně jeho místních částí. Tyto 
kontejnery jsou umístěny na stanovištích na území města Třebíče, ze kterých je 
pravidelně tento odpad odvážen (zajišťuje město Třebíč). 

 
4. Pronajímatel předává nájemci kontejnery v dobrém stavu, odpovídajícím opotřebení, a 

funkční. Kontejnery nejsou nové. 
 
5. Nájemce stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s technickým stavem 

kontejnerů, které si pronajímá. Pronajímatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné 
skryté vady na pronajímaných kontejnerech. 

 
 
6. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu řádně, k ujednanému účelu a platit nájemné. 



Stránka 2 (celkem 5) 

 

 
7. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu do jakéhokoliv užívání další osobě jen  s 

předchozím písemným souhlasem pronajímatele (bude řešeno písemným dodatkem 
k této smlouvě).  

 
 

II. 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že nájemné za předmět nájmu činí: 
roční nájemné za jeden kontejner činí 478,00 Kč a DPH v zákonné výši, 
tj. za 1016 ks kontejnerů činí roční nájemné 485.648,00 Kč a DPH v zákonné výši, 
tj. za 1016 ks kontejnerů nájemné čtvrtletně 121.412,00 Kč a DPH v zákonné výši. 

 
2. Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že roční nájemné bude nájemcem 

pronajímateli hrazeno za kalendářní rok, ve čtvrtletních splátkách, vždy za kalendářní 
čtvrtletí, a to v prvním měsíci každého kalendářního čtvrtletí, převodním příkazem na účet 
pronajímatele uvedený ve faktuře, kterou na čtvrtletní platbu nájemného vystaví 
pronajímatel a zašle nájemci do 5. dne prvního měsíce kalendářního čtvrtletí, za který je 
nájemné účtováno. Splatnost této faktury bude 14 dnů ode dne jejího doručení nájemci. 
Za první čtvrtletí roku 2019, kdy tento nájemní vztah vznikl, uhradí nájemce platbu pouze 
za měsíc březen 2019 na základě faktury pronajímatele, zaslané nájemci v průběhu 
měsíce března 2019, kdy tato faktura bude mít splatnost 14 dnů ode dne jejího doručení 
nájemci. 
Pokud tento nájemní vztah skončí v průběhu kalendářního roku, je pronajímatel povinen 
vrátit nájemci poměrnou část již uhrazeného ročního nájemného (tj. za období, kdy již 
nájemní vztah nebude trvat), a to do 30 dnů ode dne skončení tohoto nájemního vztahu. 
 

3.  Platba na nájemné bude uhrazena dnem jejího připsání na účet pronajímatele. 
V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je pronajímatel oprávněn vyúčtovat 
nájemci zákonný úrok z prodlení. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude faktura vykazovat nesrovnalosti, je nájemce 
oprávněn v průběhu lhůty její splatnosti vrátit fakturu pronajímateli k její opravě. Ode dne 
doručení opravené faktury nájemci začíná znovu od počátku běžet lhůta k úhradě faktury. 
 

 
III. 
 

1. Nájemní vztah se sjednává s účinností ode dne 01.03.2019 na dobu neurčitou.  
 

2. Nájemní vztah může být ukončen takto: 
A) písemnou dohodou obou smluvních stran k dohodnutému datu 
B) písemným odstoupením od smlouvy jedné smluvní strany z důvodu porušení této 

smlouvy podstatným způsobem druhou smluvní stranou; účinky odstoupení nastávají 
dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé straně (té, která smlouvu 
porušila); odstoupením od smlouvy není dotčen ani nárok na náhradu škody, která 
v důsledku porušení povinnosti jednou smluvní stranou druhé smluvní straně vznikne. 
Za porušení smlouvy podstatným způsobem obě smluvní strany (mimo ujednání 
přímo v textu této nájemní smlouvy o možnosti odstoupení od smlouvy) považují 
především:  
a) prodlení nájemce s úhradou nájemného déle jak 30 dnů 
b) užívání kontejnerů nájemcem v rozporu s touto nájemní smlouvou 
c) neudržování kontejnerů ve stavu odpovídajícím této smlouvě 



Stránka 3 (celkem 5) 

 

C) písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran bez uvedení důvodu s výpovědní 
dobou 12 měsíců, s tím, že výpovědní doba začíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně 

D) zánikem pronajímatele - ke dni jeho zániku (rozvazovací podmínka). 
 
3. Ke dni ukončení tohoto smluvního vztahu je nájemce povinen předat předmět nájmu 

pronajímateli. Za opotřebení předmětu nájmu, způsobené řádným užíváním, nájemce 
neodpovídá. 
  

4. Při vzniku tohoto nájemního vztahu nebudou kontejnery fyzicky nájemcem od 
pronajímatele přebírány do užívání, neboť nájemce je již od pronajímatele převzal a 
užívá je. 

 
 

IV. 
 

1. Nájemce se zavazuje předmět nájmu udržovat v čistotě a pořádku tak, jak jej převzal od 
pronajímatele. 
 

2. Nájemce oznámí pronajímateli poškození, ztrátu nebo zničení kontejneru bez zbytečného 
odkladu poté, kdy ji zjistí. 
 

3. Pronajímatel bude předmět nájmu vlastním nákladem průběžně udržovat v řádném 
technickém a provozuschopném stavu, případné vady a způsobené škody na předmětu 
nájmu pronajímatel odstraňuje bez zbytečného odkladu a vlastním nákladem. 

 
4. Pronajímatel, na základě předchozí žádosti nájemce, umožní nájemci na jeho náklad 

provedení drobných oprav a úprav kontejnerů, nutných k zajištění smluvního užívání. 
 
5. Smluvní strany se dohodly, že každoročně, vždy nejpozději do konce měsíce června, 

společně provedou inventuru předmětu nájmu, a to za přítomnosti zástupců obou 
smluvních stran – bude o tom vždy pořízen zápis, který podepíší přítomní zástupci obou 
smluvních stran. Smluvní strany se dále dohodly, že nefunkční kontejnery (např. 
v důsledku jejich podstatného poškození nebo kontejnery značně opotřebované), které 
jsou předmětem nájmu dle této smlouvy, mohou být pronajímatelem vyřazeny a 
nahrazeny kontejnery novými. Pronajímatel je také oprávněn rozhodnout, že vyřazené 
kontejnery novými kontejnery nenahradí a v tom případě bude předmět nájmu zúžen o 
vyřazené kontejnery a nájemce bude hradit nájemné odpovídajícím způsobem snížené. 
Pokud dojde ke ztrátě kontejneru, bude věc řešena pronajímatelem. Nájemce, pokud 
zjistí ztrátu kontejneru, tuto bez odkladu oznámí pronajímateli. Rovněž pronajímatel bude 
dělat průběžnou kontrolu předmětu nájmu a zjištěné ztráty kontejnerů je povinen ihned 
řešit. Smluvní strany se dohodnou, zda se v tomto případě ztracený kontejner nahradí 
novým. 

 
Změny popsané výše, týkající se předmětu nájmu, budou smluvními stranami vyřešeny 
vždy dodatkem této smlouvy. 
Poškození nebo ztrátu kontejneru si smluvní strany bez odkladu oznámí a vzniklou 
situaci budou bez odkladu řešit. 

 
 

V. 
 

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. Tento smluvní vztah se výlučně řídí českým právním řádem. 

 



Stránka 4 (celkem 5) 

 

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží dvě 
vyhotovení a nájemce dvě vyhotovení. 

 
3. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1 – bližší specifikace předmětu nájmu. 

 
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva 

nabývá účinnosti dnem 01.03.2019. 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že na jejich straně byly splněny všechny předpoklady a 
podmínky pro platné uzavření této smlouvy. Osoba za pronajímatele podepisující tuto 
smlouvu prohlašuje, že je oprávněna tuto smlouvu za pronajímatele uzavřít a podepsat. 
  

6. Dostane-li se konkrétní ustanovení této smlouvy do rozporu s platnou právní úpravou, 
nezakládá to neplatnost celého tohoto smluvního vztahu a smluvní strany se v této části 
budou řídit platnou právní úpravou. 

 
7. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze na základě dohody smluvních 

stran, formou písemného dodatku ke smlouvě, vyhotoveného na jedné listině, jako 
dodatku výslovně označeného a pořadově číslovaného, a to pokud v textu této smlouvy 
není pro konkrétní situaci výslovně ujednáno jinak. Jiný způsob změny této smlouvy není 
možný. 

 
8. Písemnosti související s tímto smluvním vztahem budou pronajímateli doručovány na 

jeho adresu jeho sídla, zapsanou v obchodním rejstříku. Vyskytnou-li se pochybnosti o 
doručení konkrétní písemnosti pronajímateli, nebo jestliže pronajímatel její doručení 
jakkoli zmaří, bude za den doručení písemnosti pronajímateli považován den, kdy 
písemnost bude vhozena do schránky pronajímatele v místě sídla pronajímatele, 
zapsaného v obchodním rejstříku, nebo se jinak dostane do sféry vlivu pronajímatele. 

 
9. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v evidenci 

vedené městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu 
dohody, číselném označením této dohody a datum jejího podpisu. Smluvní strany 
výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této dohodě budou zpracovány pro 
účely vedení evidence smluv. Dále smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené 
v této dohodě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku  
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 
10. Tato smlouva bude nájemcem zveřejněna v registru smluv dle zákona                                    

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. 
 

11. O uzavření této smlouvy rozhodla za nájemce Rada města Třebíče dne 07. 02. 2019 
svým usnesením č. 34/3/RM/2019 

 

 
    V Třebíči dne 18. 02. 2019                                                V Třebíči dne 18. 02. 2019 
  
           Pronajímatel:               Nájemce: 
         ESKO–T  s.r.o.                                                                  město Třebíč 
 
  
……………………………………… …………………………………… 
         Pavel Gregor                                                                     Ing. Pavel Janata 
            jednatel                   místostarosta 
 



Stránka 5 (celkem 5) 

 

 
                                                               Příloha č. 1 
 
 
k nájemní smlouvě, uzavřené mezi ESKO–T s.r.o. , se sídlem Hrotovická 232, 674 01 Třebíč, 
IČ  25333411, jako pronajímatelem, a městem Třebíč, se sídlem Karlovo nám. 104/55, 674 
01 Třebíč, IČ 00290629, jako nájemcem, kdy tato nájemní smlouva je evidována u 
pronajímatele pod č. NS 0319 a u nájemce pod č. 16/04/2091/19 
                                                                

 
 

 

                                             Bližší specifikace předmětu nájmu 
 
                                        (neoddělitelně připojena v příloze - 4 strany textu) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne 18. 02. 2019                                                V Třebíči dne 18. 02. 2019 
  
           Pronajímatel:               Nájemce: 
         ESKO–T  s.r.o.                                                                  město Třebíč 
 
  
 
……………………………………… …………………………………… 
         Pavel Gregor                                                                     Ing. Pavel Janata 
            jednatel                   místostarosta 
 



Hnizdo / Ulice Popisek místa Hnizdo / Kod PAP PLNK SKS SKC KOV BRKO Celkem

9. května Lesy ČR, číslo na mapě: 68 000486 1 1 1 0 0 0 3

A. Kratochvíla x Benešova číslo na mapě: 99 000517 1 2 1 1 0 1 6

Autobusové nádraží číslo na mapě: 38 000456 2 1 0 0 0 0 3

Bartuškova ZŠ, číslo na mapě: 46 000464 1 1 1 1 0 1 5

ZŠ Bartuškova 000581 1 1 0 0 0 0 2

MŠ Bartuškova 000582 0 2 0 0 0 0 2

garáže,číslo na mapě: 73 000491 1 1 1 1 0 0 4

naproti MŠ - číslo na mapě 164 000910 1 1 1 0 1 4

Bartuškova x Mánesova trafostanice, číslo na mapě: 126 000544 1 1 1 1 0 0 4

Benešova prodejna BONA, číslo na mapě: 21 000439 2 2 1 1 0 0 6

číslo na mapě: 100 000518 1 1 1 1 0 1 5

ZŠ Benešova 000583 1 4 0 0 0 0 5

MŠ Benešova 000587 0 2 0 0 0 0 2

Benešova x Myslbekova ZŠ, číslo na mapě: 27 000445 1 1 1 1 1 1 6

Bezručova číslo na mapě: 106 000524 1 1 1 1 0 1 5

Borovina u učiliště číslo na mapě: 90 000508 1 1 1 1 0 0 4

Brněnská parkoviště firma POTISK, číslo na mapě: 32 000450 1 1 1 1 0 1 5

Brněnská ul. číslo na mapě: 169 001459 1 1 0 0 0 0 2

C. Boudy číslo na mapě: 94 000512 1 1 1 1 0 1 5

číslo na mapě: 95 000513 2 2 1 1 0 1 7

centrální jídelna (Prázdné) 001451 0 0 0 0 0 1 1

Cyrilometodějská MŠ Cyrilometodějská 000588 0 1 0 0 0 0 1

Spec. škola Cyrilometodějská 000601 0 1 0 0 0 0 1

Čajkovského televizní servis, číslo na mapě: 102 000520 1 1 1 1 0 1 5

Čeloudova býv. Hypernova, číslo na mapě: 59 000477 1 2 1 0 0 1 5

Dělnické náměstí Elektro Klusáček, číslo na mapě: 49 000467 2 2 1 1 1 1 8

MŠ Dělnické náměstí 000596 0 2 0 0 0 0 2

Demlova OC, číslo na mapě: 64 000482 2 2 1 1 1 0 7

MŠ Demlova 000590 0 2 0 0 0 0 2

Demlova - cukrárna 000883 2 2 1 0 0 1 6

Demlova x Znojemská číslo na mapě: 105 000523 2 2 1 1 0 1 7

Dr. Ant. Dvořáka x U Barborky číslo na mapě: 14 000432 1 2 1 1 1 1 7

Družstevní číslo na mapě: 54 000472 2 2 1 1 0 1 7

číslo na mapě: 104 000522 2 2 1 1 0 1 7

Dukovanská číslo na mapě: 20 000438 2 2 1 1 0 1 7

velké parkoviště, číslo na mapě: 123 000541 1 2 1 1 0 1 6

MŠ Dukovanská 000594 1 1 0 0 0 1 3

Fibichova x Vrchlického hřiště, číslo na mapě: 76 000494 1 2 1 1 0 0 5

Fr. Hrubína číslo na mapě: 74 000492 2 2 1 1 0 1 7

MŠ, číslo na mapě: 75 000493 1 2 1 1 0 1 6

pečovatelák,číslo na mapě: 115 000533 1 1 1 1 0 1 5

Gen. Fanty Jednota, číslo na mapě: 17 000435 1 2 1 1 0 0 5

Gen. Svobody číslo na mapě: 16 000434 2 2 1 1 1 1 8

číslo na mapě: 98 000516 2 3 1 1 0 1 8

číslo na mapě: 144 000562 2 2 1 1 0 1 7

Gorazdovo náměstí pod hřbitovem, číslo na mapě: 109 000527 1 1 1 1 0 0 4

Hartmannova číslo na  mapě: 152 000651 1 2 1 1 0 1 6

Hrotovická x Riegrova Radostín, číslo na mapě: 108 000526 1 3 1 1 1 7

I. Olbrachta číslo na mapě: 117 000535 2 2 1 1 0 1 7

Janouškova pod viaduktem, číslo na mapě: 67 000485 2 1 1 1 0 5

Jar. Haška parkoviště, číslo na mapě: 83 000501 1 1 1 1 0 1 5

číslo na mapě: 84 000502 1 1 1 1 1 1 6

číslo na mapě: 85 000503 2 2 1 1 0 1 7

číslo na mapě: 86 000504 2 1 1 1 0 1 6

Jar. Heyrovského parkoviště Míčova, číslo na mapě: 19 000437 1 2 1 1 0 1 6

číslo na mapě: 111 000529 2 2 1 1 0 1 7

Jar. Ježka číslo na mapě: 114 000532 1 1 1 1 0 1 5

Jasanová x Kaštanová kruhový objezd, číslo na mapě: 145 000563 1 1 1 1 0 0 4

Jelínkova Poliklinika Hájek, číslo na mapě: 15 000433 2 1 1 1 1 0 6

parkoviště hotel Atom, číslo na mapě: 24 000442 3 2 1 1 1 1 9

Jihlavská brána číslo na mapě: 89 000507 1 1 0 0 0 0 2

Jindřichova x Na Příkopech číslo na mapě: 5 000423 1 2 1 1 1 0 6

Jiráskova prodejna potravin, číslo na mapě: 51 000469 2 2 1 1 0 0 6

Kanciborek x Klimentova číslo na mapě: 78 000496 1 2 1 1 0 0 5

Karlovo nám. veřejné WC, číslo na mapě: 35 000453 3 3 1 2 1 0 10

Karlovo nám., u stánků (Prázdné) 001193 0 0 0 0 0 1 1

katolické gymnázium (Prázdné) 001452 0 0 0 0 0 1 1

Druh odpadu

Počty nádob na tříděný odpad v Třebíči k 1.1.2019

Stránka 1 z 4



Hnizdo / Ulice Popisek místa Hnizdo / Kod PAP PLNK SKS SKC KOV BRKO Celkem

Druh odpadu

Kmochova číslo na mapě: 6 000424 1 1 1 1 0 0 4

Kofránkova ZŠ T.G. M., číslo na mapě: 136 000554 1 2 1 1 0 0 5

Komenského nám. OD - Septik, číslo na mapě: 36 000454 1 1 1 1 0 0 4

ESKO -T s.r.o., číslo na mapě: 138 000556 1 1 1 0 0 0 3

Kosmákova x Znojemská Třebíčské Muzeum, číslo na mapě: 107 000525 1 1 1 1 0 1 5

Koutkova číslo na mapě: 7 000425 1 2 1 1 0 1 6

Koželužská proti BOPU, číslo na mapě: 141 000559 1 1 1 1 0 0 4

kpt. Jaroše Obchodní středisko Hájek, číslo na mapě: 3 000421 2 2 1 1 1 1 8

číslo na mapě: 4 000422 1 2 1 1 0 1 6

ZŠ kpt. Jaroše 000584 3 2 0 0 0 0 5

MŠ Duha 000591 1 1 0 0 0 0 2

kpt. Nálepky číslo na mapě: 2 000420 3 3 1 1 0 1 9

Krajíčkova Zahradní centrum, číslo na mapě: 37 000455 1 1 1 1 0 0 4

Krajíčkova - nad tratí číslo na mapě: 155 000697 1 1 1 0 0 0 3

Krajinova číslo na mapě: 18 000436 1 1 1 1 0 1 5

Kubešova, před DD (Prázdné) 001198 0 0 0 0 0 1 1

Kubišova před býv. TTS, číslo na mapě: 60 000478 2 2 1 1 0 0 6

ZŠ - parkoviště, číslo na mapě: 62 000480 1 1 1 1 0 1 5

MŠ Čtyřlístek 000592 0 2 0 0 0 0 2

RENTA, číslo na mapě: 63 000481 1 1 1 1 0 0 4

Kubišova x Hartmannova MŠ, číslo na mapě: 61 000479 1 2 1 1 1 1 7

Lad. Nováka číslo na mapě:167 000949 1 1 0 0 0 2 4

Lavického BILLA market, číslo na mapě: 71 000489 2 2 1 1 0 1 7

Lesní x Dr. Suzy číslo na mapě: 143 000561 1 2 1 1 0 0 5

Lesní x Javorová číslo na mapě: 130 000548 1 1 1 1 0 1 5

Lesní x Lipová u Poušova, číslo na mapě: 11 000429 1 2 1 1 0 0 5

Luční proti hřišti, číslo na mapě: 81 000499 1 2 1 1 0 0 5

M. Majerové číslo na mapě: 96 000514 2 3 2 2 0 1 10

zastávka MHD, číslo na mapě: 97 000515 1 1 1 1 0 1 5

číslo na mapě: 133 000551 1 1 1 1 0 1 5

manž. Curieových školní jídelna, číslo na mapě: 146 000564 1 1 0 0 0 0 2

Max. Gorkého číslo na mapě: 119 000537 1 2 1 1 0 1 6

Městská část Budíkovice náves 000890 0 1 0 0 0 0 1

(Prázdné) 000568 1 3 1 1 0 1 7

Městská část Pocoucov (Prázdné) 000569 1 2 1 1 0 1 6

Městská část Ptáčov (Prázdné) 000570 1 3 1 1 0 1 7

Hasičská zbrojnice 000827 0 1 1 0 0 0 2

Městská část Račerovice hřiště 000567 1 2 1 1 0 1 6

kulturní dům 000657 1 1 1 0 0 1 4

Městská část Řípov (Prázdné) 000565 1 1 1 1 0 1 5

Městská část Slavice Hasičská zbrojnice 000970 1 1 0 0 0 0 2

bytovka 78 000571 1 2 1 1 0 1 6

hospoda Na Kovárně 000572 1 2 1 1 0 1 6

Městská část Sokolí (Prázdné) 000566 1 2 1 1 0 1 6

Míčova parkoviště, číslo na mapě: 1 000419 1 2 1 1 0 1 6

výjezd z ul.Kaňákova, číslo na mapě: 129 000547 1 1 1 1 0 1 5

Mládežnická číslo na mapě: 23 000441 2 2 1 1 0 1 7

Mládežnická x Polní, číslo na mapě: 22 000440 2 2 1 1 0 1 7

Modřínová supermarket, číslo na mapě: 26 000444 2 2 1 1 1 1 8

za mostem, číslo na mapě: 28 000446 1 1 1 1 0 0 4

Remedium lékárna, číslo na mapě: 103 000521 1 2 1 1 0 1 6

Modřínová - za mostem trafačka, číslo na mapě: 160 000811 1 1 1 0 0 1 4

MŠ Cyrilometodějská (Prázdné) 001494 0 0 0 0 0 1 1

MŠ Čtyřlístek (Prázdné) 001449 0 0 0 0 0 1 1

MŠ Palackého MŠ U Obůrky + MŠ Palackého 000658 0 2 0 0 0 0 2

Myslbekova Domov důchodců, číslo na mapě: 118 000536 1 2 0 0 0 0 3

Na Kocandě novinový stánek, číslo na mapě: 10 000428 1 2 1 1 0 0 5

Na Kopcích číslo na mapě: 29 000447 1 1 1 1 0 1 5

ZŠ - hlavní vchod, číslo na mapě: 30 000448 2 3 0 1 1 1 8

číslo na mapě: 149 000578 1 2 0 0 0 0 3

ZŠ a MŠ Na Kopcích 000585 1 1 1 0 0 0 3

u hřiště,mapa č. 165 000918 1 2 1 1 0 1 6

Na Potoce číslo na mapě: 39 000457 1 1 1 1 0 4

Na Svahu číslo na mapě: 112 000530 1 2 1 1 0 1 6

Nad Zámkem číslo na mapě: 134 000552 1 1 1 1 0 0 4

Nová x Divišova číslo na mapě: 80 000498 1 1 1 0 0 0 3

Novodvorská číslo na mapě: 31 000449 2 2 1 1 1 1 8

číslo na mapě: 110 000528 2 2 1 1 0 1 7

číslo na mapě: 121 000539 2 2 1 1 0 0 6

Stránka 2 z 4



Hnizdo / Ulice Popisek místa Hnizdo / Kod PAP PLNK SKS SKC KOV BRKO Celkem

Druh odpadu

Obránců míru číslo na mapě: 25 000443 1 2 1 1 0 2 7

číslo na mapě: 101 000519 1 2 1 1 0 1 6

číslo na mapě: 125 000543 1 2 1 1 0 0 5

MŠ Obránců míru 000595 0 1 0 0 0 0 1

Okrajová číslo na mapě: 58 000476 1 2 1 1 0 1 6

Okružní zastávka MHD, číslo na mapě: 42 000460 1 2 1 1 0 1 6

Nákupní centrum, číslo na mapě: 43 000461 2 2 2 1 1 1 9

ČP, Zdrav.středisko, číslo na mapě: 44 000462 1 2 1 2 0 1 7

číslo na mapě: 91 000509 1 1 1 1 0 1 5

MŠ Okružní 000579 1 1 0 0 0 0 2

číslo na mapě: 157 000794 1 1 1 1 0 1 5

Otmarova číslo na mapě: 142 000560 1 2 0 0 0 0 3

Palackého zastávka MHD, číslo na mapě: 128 000546 1 2 1 1 0 0 5

Palachova číslo na mapě: 70 000488 1 2 1 1 0 0 5

Pod Zámkem za FÚ, číslo na mapě: 154 000692 1 1 1 1 0 0 4

Polanka Polanka - Lanové centrum,na mapě č. 161 000835 1 1 0 0 2

Poušov kemp - točna MHD, číslo na mapě: 116 000534 1 2 1 1 0 1 6

Purkyňovo náměstí Nemocnice Třebíč, číslo na mapě: 137 000555 1 1 1 0 0 0 3

Račerovická parkoviště, číslo na mapě: 9 000427 1 2 1 1 0 0 5

Rafaelova PENNY market, číslo na mapě: 69 000487 0 1 0 0 0 0 1

Revoluční číslo na mapě: 48 000466 1 1 1 1 0 0 4

za výjezdem z ul.Kollárova, číslo na mapě: 120 000538 1 2 1 1 1 0 6

Revoluční u domu č.p. 14 číslo na mapě 163,mezi Alšovou a Křižíkovou ul.000887 1 1 0 0 0 0 2

Riegerova garáže, číslo na mapě: 66 000484 1 2 1 1 0 1 6

Ruská železniční přejezd, číslo na mapě: 50 000468 1 1 1 1 0 0 4

hvězdárna, číslo na mapě: 52 000470 3 3 1 1 1 0 9

Růžičkova x Míčova číslo na mapě: 140 000558 1 1 1 1 0 0 4

Rypáčkova číslo na mapě: 77 000495 1 1 1 0 0 1 4

Řípov  - u hl. silnice Trafo stanice číslo na mapě: 170 001476 0 1 0 0 0 0 1

Řípovská číslo na mapě: 47 000465 2 2 1 1 0 1 7

Sirotčí číslo na mapě: 135 000553 1 1 0 0 0 0 2

Slunná číslo na mapě: 166 000923 1 2 1 1 0 0 5

Smila Osovského u mostu, číslo na mapě: 132 000550 1 2 1 1 0 0 5

Smrtelná areál Pasáže, číslo na mapě: 153 000656 0 0 1 0 0 0 1

Soukenická za hlavní poštou, číslo na mapě: 34 000452 2 1 1 1 0 0 5

Spojenců číslo na mapě: 45 000463 2 2 1 1 0 1 7

MHD zastávka U Kapličky, číslo na mapě: 147 000573 0 1 0 0 0 0 1

Subakova elektrická rozvodna, číslo na mapě: 139 000557 3 3 1 0 0 0 7

konec ulice,číslo na mapě: 88 000506 1 1 1 1 0 0 4

Sušilova Veterinární správa, číslo na mapě: 87 000505 1 2 1 1 0 0 5

Školní číslo na mapě: 82 000500 1 1 1 1 0 1 5

Štefánikova x Hladíkova číslo na mapě: 131 000549 1 2 1 1 0 0 5

Švabinského areál ZŠ - Horka Domky, číslo na mapě: 53 000471 1 1 1 1 0 0 4

Táborská x Nová x J. Suka Jednota, číslo na mapě: 8 000426 2 3 1 1 0 0 7

Tkalcovská číslo na mapě: 93 000511 2 2 1 1 0 1 7

Tolstého - konec ulice číslo na mapě: 159 000810 1 1 1 0 0 1 4

Tomáše Bati areál BOPO, mapa: 158 000694 1 1 1 0 0 0 3

Dům dětí a mládeže, Borovina, na mapě č.162 000841 1 1 0 0 0 0 2

Dům Borovina, číslo na mapě 171 001597 1 1 1 0 0 0 3

Tomáše Bati, DDM č.p. 1077 (Prázdné) 000994 0 0 0 1 1

Týnská konec ulice, číslo na mapě: 122 000540 1 1 1 1 0 0 4

ZŠ Týnská 000580 1 1 0 0 0 0 2

parkoviště proti škole, číslo na mapě: 13 000431 1 2 1 1 0 0 5

U Obůrky VARIANT plus, číslo na mapě: 12 000430 3 4 1 2 2 0 12

MŠ Nehradov 000593 0 4 0 0 0 0 4

Václavské náměstí číslo na mapě: 55 000473 1 2 1 1 0 1 6

ZŠ Horka-Domky 000602 0 7 0 0 0 0 7

Vaňkovo náměstí číslo na mapě: 65 000483 1 2 1 1 0 0 5

Velkomeziříčská číslo na mapě: 156 000790 1 1 1 1 0 0 4

Velkomeziříčská x Branka číslo na mapě: 127 000545 1 2 1 1 0 1 6

Vltavínská Poliklinika, číslo na mapě: 56 000474 0 1 1 1 0 0 3

Zahradníčkova číslo na mapě: 72 000490 1 2 1 1 0 1 6

Zahradníčkova, ZŠ (Prázdné) 001199 0 0 0 0 0 1 1

Zahraničního odboje číslo na mapě: 40 000458 2 2 1 1 0 1 7

číslo na mapě: 41 000459 1 1 1 1 0 1 5

číslo na mapě: 113 000531 2 2 1 1 0 1 7

číslo na mapě: 124 000542 1 1 1 1 0 1 5

Zahraničního odboje 928/30 číslo na mapě: 151 000618 2 2 1 1 0 1 7

Zdislavina číslo na mapě: 92 000510 2 2 1 0 0 1 6

Stránka 3 z 4



Hnizdo / Ulice Popisek místa Hnizdo / Kod PAP PLNK SKS SKC KOV BRKO Celkem

Druh odpadu

Znojemská za Alfou, číslo na mapě: 57 000475 2 2 1 1 0 1 7

Restaurace Na Hvězdě, číslo na mapě: 150 000497 1 0 0 0 0 0 1

ZŠ Benešova (Prázdné) 001361 0 0 0 0 0 1 1

ZŠ kpt. Jaroše, vjezd zezadu u hřiště(Prázdné) 001194 0 0 0 0 0 1 1

ZŠ T.G. Masaryka (Prázdné) 001450 0 0 0 0 0 2 2

Žerotínovo nám. pod Podklášterským mostem,číslo na mapě: 168000959 1 1 0 1 3

Celkový součet 239 330 164 148 21 114 1 016

Stránka 4 z 4


